
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Sekretarzowi Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Smysło - Sekretarza Miasta Podkowa Leśna do wykonywania 
dyspozycji pieniężnych oraz zatwierdzania do wypłaty dowodów księgowych. 

§ 2. 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia 
albo rozwiąznia stosunku pracy na zajmownym stanowisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FC45AE-5B47-4A69-AF8E-53FB39B8EF04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


